locū cū vaporatoris Nec etiā est
 p̄clā id qd dicitur cūc in cura palel
 nō p̄peros in vlti medietate forūz
 in p̄ncipio v̄mo tarda vsq ad e^m
 uel q^m diem Et si fuerit egritudo for
 tis r̄ p̄culosa qm̄ nō est foris r̄one
 acutatis nec am̄nū (Et sic modū
 curās regulans aliqñ coate p̄uerti
 tu sicut hoc modo m̄l̄m̄ta in flabū
 fit flōia ducēs ad s̄m̄p̄m̄ Et sicut i
 forū dolore fit copiosa eius valde ut
 gal dicit p̄mo aff̄m̄m̄ in om̄to q̄
 egeritū Et sicut in febribus calidū
 et m̄tore sup̄s̄ent̄ ap̄at̄ calori
 corde s̄ibit̄ et n̄llū m̄f̄iḡdamus
 ut Gal voluit r̄. 3^o v̄mo aliqñ nō d̄
 lū m̄p̄m̄ ab equato m̄gradu d̄
 r̄io forū magnitudme sed ali abi
 ten̄ion ut qm̄ alt̄m̄ cū aqua s̄ia
 m̄f̄iḡdata glaciē s̄er̄ n̄iue quā
 ent̄ m̄tensioris s̄iḡidit̄ quāz sit
 gradus cal̄i s̄e aut̄ue Et maxime
 tam̄ p̄pter eff̄igere morte vel maḡ
 nū p̄ialū qm̄ s̄ibit̄ rem̄s̄ioz
 facere gradus egritudinis foris
 quā rem̄s̄ione nō s̄ibit̄ s̄er̄ d̄
 r̄iū ad equatū rem̄s̄ius Bene
 go dicit Gal corozere quide op̄z
 ex m̄to studio parlati s̄ill̄er̄es
 in melius m̄l̄ s̄int egritudines in
 vltis auenit̄ curaces est eptatuo
 quo regie quo aliqñ medicus cer
 titudinaliter egritudme nō cognos
 cens ut debz cū ad ebr̄horibus e m̄
 ap̄endū quia melius est m̄ape ab
 eo quod et si nō p̄uat modicū
 et h̄q̄ medicū p̄uū m̄f̄ere nocumē
 tū p̄os p̄uamētū maḡm̄ quod i
 sequi pot̄ Nam cū illo p̄uo nocu
 m̄to certificabitur medicus de cui
 certitudine maḡm̄ r̄esultat̄ p̄ua
 m̄tū quia certitudo regulant̄ oia
 ip̄am̄ op̄ari possit p̄uū etiā utud
 nocumētū tolli pot̄

It̄ Gal
 2^o de f̄egamo
 s̄antatis m̄s̄ua
 quā de signam̄ et
 firmam̄ in statibus curonū s̄ mor
 borū m̄l̄lū hoc est m̄l̄ch̄ia p̄mo q̄
 i totū a s̄up̄s̄antibus de m̄de me
 ch̄are m̄brū cū medietate calia et
 acuta si ex p̄ect̄ quā cū nō r̄cip̄s
 ab eūone corporis trahes ad m̄brū
 m̄l̄r̄ cū calia medietate sicut attra
 hitur cū v̄tola Et aut̄ m̄p̄tes attra
 h̄s ex m̄bris vicinis ad locū equi
 d̄m̄s plus sanguis q̄ r̄dd̄m̄s Et
 dicit cū egritudo m̄l̄is est foris et

difficilis p̄pera et euaria p̄f̄oia per
 assellatōz p̄ vomitū etiā si nō appa
 r̄ent̄ signa r̄pl̄om̄s Et dicit 2^o
 de regie s̄antat̄ debet esse m̄tencio
 i m̄ egris facere firmatū delectabi
 lissimū q̄m̄ possim̄ dū modo ad
 eius utilitatem custodiatur v̄tus nō
 em̄ her̄ dissolūda est oia d̄l̄om̄s
 p̄ter m̄t̄ere em̄ p̄uamētū p̄r̄ ḡul
 tū vlt̄m̄ est. Ut Poeta v̄ r̄ed̄m̄as
 copus s̄er̄ū parans et regie Et bi
 be tu s̄antos q̄m̄ in v̄tas am̄atos
 Et Gal cont̄ quoddā 9^o de regie m̄ta
 s̄antatis ex clamaunt inquit ḡralia
 in p̄ticularibus d̄m̄et̄ et in eis v̄nari
 debere Et p̄r̄ hoc in p̄ticularib̄ cur̄
 autor p̄l̄ipponitur temp̄ obs̄uadi
 cū v̄n̄l̄ales m̄l̄ ab eis s̄p̄ficato
 s̄m̄one exap̄at̄. Dicit Gal
 4^o de m̄ḡmo s̄antat̄ et p̄m̄tū
 a s̄ab̄ in 3^a p̄tula ō nos p̄m̄d̄e
 in s̄p̄l̄it̄ibus n̄p̄quā nouū quol
 dam qui in p̄ct̄ in m̄co noctis
 am̄s̄er̄it som̄i hora et nō p̄t̄er̄it
 dormire m̄t̄o r̄eliduo noctis Et a
 has qui cū ḡul̄at̄ s̄er̄ ord̄e ab̄oac̄m̄
 s̄ub̄ito p̄ac̄it̄ur. Et dicit Gal
 ad glaucōne nō s̄l̄ū eōdem hom̄
 n̄ā v̄m̄s̄or̄ s̄are ō medicū sed p̄
 p̄r̄az v̄m̄o auq̄ d̄id̄i ab y r̄ete
 d̄itū est nō tū possibile est s̄r̄bere
 sic eōm̄ ita et p̄r̄ia v̄m̄o auq̄
 Et dicit Gal p̄mo al̄m̄etoz et om̄z
 r̄ep̄tor̄ in corpore s̄m̄ d̄ul̄tate cō
 p̄ionū et p̄r̄t̄at̄z s̄m̄ s̄ans et m̄
 d̄is corp̄ibus sed nō in m̄l̄dis et
 febricitatib̄ s̄e r̄ol̄is Nam q̄t̄quid
 r̄ep̄tus amplius op̄atur p̄ter n̄m̄
 r̄ep̄t̄is. Et ex̄las sequitur q̄ m̄l̄
 est d̄ul̄tate oportune totali m̄l̄ p̄is
 in v̄m̄am̄ diligenti r̄one d̄l̄p̄o eius
 cui off̄it̄ur quod d̄l̄t̄it̄ur s̄ue sit
 cib̄us s̄ue pot̄us s̄ue medietate nō
 em̄ pot̄es absolute d̄r̄e mel̄ est s̄anū
 sed ō de timare et cū ex̄ cū ex̄p̄r̄o
 nel d̄l̄r̄p̄t̄at̄e quibus r̄eḡom̄ibus et
 p̄r̄onibus et etatib̄ et quoḡn̄o vite p̄
 v̄icū est uel nouū. Et dicit ḡal
 n̄m̄ est d̄l̄d̄are naturā hom̄ et cū
 borū s̄up̄ et pot̄m̄ s̄m̄p̄ossible est em̄
 s̄ine notia cū eoz aux̄ilior̄ quibus
 v̄t̄m̄ur aux̄ilior̄ h̄ys qui m̄d̄er̄ent
 ip̄is naturas ex̄o r̄er̄ in naturis cog
 noscere ō v̄t̄m̄ em̄ materis cū
 r̄ete in naturis eoz v̄t̄m̄es s̄r̄es d̄m̄
 s̄ificat̄ur quoz et cū s̄m̄ p̄n̄et̄at̄e
 r̄ep̄ient̄ū quidam em̄ melius d̄i
 gerit̄ boumas carnes quā p̄ll̄mas
 v̄naqueq̄ oph̄o et figua et habitudo